
 

 

Na temelju članka 29. stavka 2. Odluke o upravljanju, raspolaganju i korištenju nekretnina u 

vlasništvu Grada Koprivnice („Grad Koprivnica“ broj- 3/16, 1/17 i 2/17) i članka 55. Statuta 

Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09., 1/12., 1/13., 3/13. - pročišćeni 

tekst i 1/18.), gradonačelnik Grada Koprivnice 10.04.2018. donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o poništenju dijela javnog natječaja za prodaju nekretnina  

 javnom dražbom 

 

 

I. 

 

Poništava se dio Javnog natječaja za prodaju nekretnina javnom dražbom, KLASA: 

944-01/14-01/0043, URBROJ: 2137/01-08-02/2-18-13 objavljen u Glasu Podravine i Prigorja 

od 16. 03. 2018. godine koji se odnosi na prodaju stana S-12 površine 53,74 m2, etažno 

vlasništvo (E-26) koji se nalazi u Koprivnici, Trg bana Josipa Jelačića 7.,  k.č.br. 1160, zk.ul. 

11164, K.o. Koprivnica, po početnoj cijeni od 301.320,00 kuna.  

 

II. 

 

Obavijest o poništenju dijela javnog natječaja za prodaju nekretnina javnom dražbom 

iz točke I. ovog Zaključka objavit će se na www.koprivnica.hr. 

 

 

  

 

KLASA: 944-01/14-01/0043 

URBROJ: 2137/01-08-02/2-18-16 

Koprivnica,        

      

 

                 GRADONAČELNIK: 

                                                                                             

       Mišel Jakšić, dipl. oec. 

                                                                           

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

Grad Koprivnica je u Glasu Podravine i Prigorja od 16.03.2018.godine objavio Javni 

natječaj za prodaju nekretnina javnom dražbom temeljem kojeg se, između ostalih, prodaje i 

stan S-12 površine 53,74 m2, etažno vlasništvo (E-26) koji se nalazi u Koprivnici, Trg bana 

Josipa Jelačića 7., k.č.br. 1160, zk.ul. 11164, K.o. Koprivnica, po početnoj cijeni od 

301.320,00 kuna. 

Člankom 29. stavkom 2. Odluke o upravljanju, raspolaganju i korištenju nekretnina u 

vlasništvu Grada Koprivnice omogućeno je gradonačelniku donošenje odluke o poništenju 

javnog natječaja u svako doba te je takvu odluku dužan obrazložiti. Dio javnog natječaja koji 

se odnosi na prodaju navedenog stana poništava se iz razloga što se planira izvršiti zamjena 

nekretnina i to navedenog stana za nekretninu u k.o. Koprivnica, k.č.br. 1443/1 kuća, zgrada i 

dvorište u Ulici Đure Estera, ukupne površine 510 m2, zk.ul. 223, a koji je objekt 

kategoriziran kao nepokretno kulturno dobro. Grad ima prvenstvo u ostvarenju prava 

prvokupa navedenog objekta sukladno članku 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih 

dobara.  

Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka.  

  

 

               Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

            UPRAVLJANJE NEKRETNINAMA I 

KOMUNALNO GOSPOSPODARSTVO 

Privremeni pročelnik: 

 

Mario Perković, dipl. ing. građ. 

 

           STRUČNI SURADNIK  

ZA UPRAVLJANJE NEKRETNINAMA 

 

             Mijo Horvat 
 

  


